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Osteria Bonomi in der Villa Behr Speisekarte
https://speisekarte.menu

Behrstral3e 90, Wendlingen am Neckar, Germany
(+49)70245019551,(+49)70245019552 - http:/ivilla-behr.de/

Die Speisekarte von Osteria Bonomi in der Villa Behr 's aus Wendlingen am Neckar beinhaltet 97 Gerichte. Im
Durchschnitt kosten Gerichte oder Getrédnke auf der Speisekarte ca. 14 €. Die Kategorien kénnen auf der
Speisekarte unten eingesehen werden. Was JanF an Osteria Bonomi in der Villa Behr mag:

Meine Frau und ich wollten mal wieder gut essen gehen und wurden im gemutlichem Ambiente der Osteria
Bonomi sehr freundlich empfangen. Das Personal war durchweg aufmerksam und hilfsbereit. Wir wurden nach
der Vorspeise sogar gefragt, wie lange die Kiiche warten soll bis das Hauptgericht rausgeschickt wird. Sowohl
Pizza als auch Octopus waren vorziiglich. Die Weine waren sehr gut, wenn auch teils hochpreisig. Insgesamt...
Weiterlesen. Was Johann Lynch an Osteria Bonomi in der Villa Behr nicht mag:

Reservierung Uber OpenTable hat inkl. Tischwunsch geklappt. Essen war wie bei den vorherigen Besuchen
wieder sehr gut. Leider hatten wir [angere Wartezeiten bis wir bestellen konnten und zwischen Vorspeise
Hauptgericht. Weiterlesen. Das Lokal ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl oder kérperlichen
Behinderungen genutzt werden, je nach Wetterlage kann man auch gut drauf3en sitzen und essen. Osteria
Bonomi in der Villa Behr aus Wendlingen am Neckar offeriert leckere, gut vertragliche mediterrane Kiiche mit
seinen typischen Gerichte, lass Dir die Chance nicht entgehen, die knusprig krosse Pizza zu essen, die nach
traditionellem Verfahren ofenfrisch zubereitet wird. Dariliber hinaus bietet man Dir kdstliche Speisen nach
franz6sischem Vorbild, feine vegetarische Speisen sind auch auf der Speisekarte verfugbar.
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fllkoholische getréinke

PROSECCO

Vorspeisen
VITELLO TONNATO
Siife desserts
TIRAMISU

Primi

TAGLIOLINI NERO DI SEPPIA

Feischaericht

BISTECCA DI MANZO

it "

PIZZEN

GEGRILLTES GEMUSE
Pizza - klein g 20cm
SALSICCIA

Pizza mittel

DIAVOLA

Carne di maiale -

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

$15.2

$18.5

$37.0

$2.2

$13.0

$10.9

$26.1
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CHAI-TEEMISCHUNG

Tnsalata grof
PARMA

Sushi meniis
ANLASSER

Salate klein

CAPRICIOSA

fl forno

PARMIGIANA

Penne
KALABRESISCH

Rindfleisch

TAGLIATA

Pizze bianche

D.O.P.
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FILETTO DI BRANZINO
fiiichenempfehlung
OSSOBUCO ALLA MILANESE
Sonstiges

SASHIMI

$14.1

$13.0

$12.0

$10.9

$34.8

$13.0

$27.2

$27.2
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Pizzbritchen

FOCCACIA

Steinofen pizza g 24cm

SOHLE, EINZIG, ALLEINIG

Salat und suppe

INSALATA CESARE

Meereafriichie-gerichs

MEERESFRUCHTE

Vegetable dishes

PROSCIUTTO-SPARGEL

Ttalian specialties

RISOTTO

Sushi or sashimi
KRAKE

Pizze classiche

4 FORMATE
Insalata

INSALATA VITALE
Drinks

GETRANKE
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FILETTO DI ROMBO

$6.5

$13.0

$16.3

$17.4

$10.9

$13.0

$13.0

$37.0

{e nostre pizze golose

4 SALUMI

‘Vegetable or hand roll

SPARGEL

fintipasti und salumi
CAPRESE-BUFALA
Nudelgerichle
TAGLIATELLE GAMBERI
SPAGHETTI ALLO SCOGLIO

Pesce

TONNO SASHIMI
POLPO AL LIVORNESE

[ ]
Main course
VIER KASESORTEN
FILETTO DI MANZO

()
Holzofen-pizza
TONNO GORGONZOLA
TONNO RUCOLA

Nicht kategorisiert
BUFALA E VERDURA
INSALATA BONOMI

Nachapeisen
NY-KASEKUCHEN
HEIDELBEER-TIRAMISU

&

$14.1

$14.1

$18.5
$18.5

$32.6
$31.5

$32.6

$12.0
$12.0

$14.1
$13.0

$6.5
$6.5



PANNA COTTA $6.5

VEGETARIER

ITALIENISCH
MITTELMEER

Salate

CAPRA $16.3
GROSSER SALAT $6.5
CAPRESE $8.7
THUNFISCHSALAT $9.8

Antipasti

ANTIPASTI MISTO $16.3
BURRATA $15.2
ANTIPASTI

RUCOLA-RADICCIO SALAT $8.7

TFolgende arten von gerichlen
werden serviert

SALAT

VORSPEISE

SPAGHETTI

PASTA

FISCH

PIZZA

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet

SALAMI $10.9
BUTTER

GEMUSE
FLEISCH
TUNFISCH

NACHO PIZZA
PARMASCHINKEN
MARGHERITA
GUANCIALE
FORMAGGI
TONNO CIPOLLA

PROSCIUTTO FUNGHI

Pasta

= SPAGHETTI

% PARMESANLAIB
¥ PENNE

ALL'ARRABBIATA

TAGLIOLINI TIMO
TAGLIOLINI AMALFI
PESTO GAMBERI

FETTUCCINE ALFREDO “ROYAL”
TAJARIN AL CINGHIALE

MEZZE MANICHE “AMATRICIANA”
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
GNOCCHI 4 FORMEN

MOZZARELLA-NUDELN
| SCHINKEN
CHAMPIGNONS

NEAPEL
) PIZZA MOZZARELLA
VEGETARIANA

$10.9

$12.0

$14.1
$9.8
$29.3

$10.9
$10.9

$13.0

$8.7

$23.9
$18.5
$16.3
$23.9
$17.4
$16.3
$9.8
$9.8
$9.8
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RIGATONI CASA $10.9 SPAGHETTI PECORINO $17.4
TORTELLINI ALLA PANNA $9.8
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Osteria Bonomi in der Villa Behr

Behrstral3e 90, Wendlingen am Offnungszeiten:

Neckar, Germany Montag 12:00-14:30 18:00-00:00
Dienstag 12:00-14:30 18:00-00:00 ;
Mittwoch 12:00-14:30 18:00-00:00 §1fpe.
Donnerstag 12:00-14:30 18:00- e
00:00 "
Freitag 12:00-14:30 18:00-02:00

Samstag 18:00-02:00

Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 12:00-23:00




